
Function Family Name Given Name E-Mail Institution

President Braga Corin corinbraga@yahoo.com Universitatea „Babeş-Bolyai”

Honorary President Martin Mircea mircea_martin@yahoo.com Academia Romana

Vice-president Lacatus Adrian a.lacatus@unitbv.ro Universitatea Transilvania 

Vice-president Dobrescu Caius caius.dobrescu@gmail.com Universitatea din Bucuresti

Vice-president Musat Carmen carmens_musat@yahoo.com Universitatea din Bucuresti

Secretary Soare Oana soareoana@yahoo.com Academia Romana

Censor Spiridon Vasile spiridov@yahoo.com Universitatea „V. Alecsandri” din Bacău

Censor Mitchievici Angelo-Nicolae angelo_mitchievici@yahoo.com Universitatea ”Ovidius” din Constanța

OFFICIAL NAME OF THE ASSOCIATION:

Website: http://www.algcr.ro/
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Title Family Name Given Name Email Institution

Adascalitei Mirela Luminita adami777@yahoo.com Universitatea din Bucuresti

Bădescu Laura Eveline laura.e.badescu@gmail.com Academia Româna

Baicus Iulian iulianbaicus1971@yahoo.com Universitatea din Bucuresti

Bako Alina alina.bako@ulbsibiu.ro Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu

Balinte Cristina Martha cristina.balinte@gmail.com Academia Româna

Bican  Ioana ioanaboth@gmail.com Universitatea "Babeş-Bolyai”

Bâlici Mihnea  mihnea.balici@yahoo.com Universitatea „Babeş-Bolyai”

Cernat Paul paul.cernat@yahoo.com Academia Româna

Cernat Bianca bianca.cernat2015@gmail.com Academia Româna

Cesereanu Ruxandra ruxces@yahoo.com Universitatea "Babeş-Bolyai”

Ciocarlie Alexandra aciocarlie@yahoo.com Academia Româna

Ciorogar Alex alex.ciorogar@gmail.com Universitatea "Babeş-Bolyai”

Cobuz Victor cobuzvictor@gmail.com Universitatea din Bucuresti

Conkan Marius mariusconkan@yahoo.com Universitatea "Babeş-Bolyai”

Constantinescu Albumița-Mugurașmugurasc@gmail.com Universitateea Ștefan cel Mare din Suceava

Drăgan Simona simonavdragan@yahoo.com Universitatea din Bucuresti

Dună Raluca ralucduna@yahoo.com Academia Româna

Ene Mihai-Daniel mihaiene16@gmail.com Universitatea din Craiova

Faur Lia lia37_faur@yahoo.fr Universitatea de Vest "Vasile Goldiș”, Arad

Fotache Dubalaru Oana oana_fotache@yahoo.com Universitatea din Bucuresti

Ghiță Roxana-Andreea roxaneghita@gmail.com Universitatea din Craiova

Ghiță Cătălin catalinghita@yahoo.com Universitatea din Craiova

Gogeanu Ioana igogeanu@yahoo.com Universitatea din Bucuresti

Goldiș Alex al3xgoldis@gmail.com Universitatea "Babeş-Bolyai”

Ilie Rodica Maria rodicailie@unitbv.ro Universitatea Transilvania din Brașov

Lazăr Zăvăleanu Laura laurazavaleanu@yahoo.com Universitatea "Babeş-Bolyai”

Mitu Răzvan mitu.razvan97@gmail.com Universitatea Transilvania 

Nicolae Ileana Dorica boltasud@yahoo.com Colegiul Național Iulia Hasdeu

Păun Mihaela-Gabrielamihaelagabriela.paun@yahoo.com

Pop Ion ion.v.pop@gmail.com Universitatea "Babeş-Bolyai”
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Popescu Alice alivpopescu@yahoo.com Universitatea Titu Maiorescu, Bucharest

Puică Gina gina.puica@litere.usv.ro Universitatea „Ștefan cel Mare” din Suceava

Rogobete Roxana-Sînziana roxana.rogobete@e-uvt.ro Universitatea de Vest din Timișoara

Roșca Lionel-Decebal lionelrosca@gmail.com Universitatea "Babeş-Bolyai”

Sass Maria maria.sass@ulbsibiu.ro Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu

Simuț Andrei andrei.simut@gmail.com Universitatea "Babeş-Bolyai”

Simuț (Micu) Iulia juliamicu@gmail.com Universitatea "Babeş-Bolyai”

Ștefănescu Bogdan bogdan.stefanescu@lls.unibuc.ro Universitatea din Bucuresti

Tănase Bogdan bogdan.tanase@litere.unibuc.ro Universitatea din Bucuresti

Tapodi Susana Monica tapodizsu@yahoo.com Sapientia Hungarian University of Transylvania

Terian Andrei andrei.terian@ulbsibiu.ro Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu

Ursa Mihaela mihaelaursa@gmail.com Universitatea "Babeş-Bolyai”

Voinescu  Radu radu_voinescu@yahoo.co.uk Uniunea Scriitorilor
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